粤精准医函〔2020〕416号

关于召开 2021年头颈肿瘤分会常务委员会

第二次全体会议的通知

头颈肿瘤分会常务委员及以上专家：

我会主办，为服务科技经济融合发展，助力生物医药强省建

设和粤港澳大湾区生物医药和健康产业技术创新建设，我会将在

2021年 11月 12-14日，联合粤港澳地区、全国乃至国际知名生

物医药研发、生产企业、大数据及人工智能企业、投融资机构等，

共同举办“2021精准医学大会”。大会期间，将举办 30余场专

业论坛、“2021 广州精准医学博览会”、多场科普大讲堂，预

计大会期间将有 3万余人次的专业人士与会。届时将全方位、系

统性诠释精准医学技术与产业发展，以促进精准医学领域的资源

融合、科技创新、促进精准医学进步及产业发展。

为了总结 2021年头颈肿瘤分会过去一年的工作进展及规划

明年工作，经分会研究决定，将于 11月 12日在广州市召开 2021

年头颈肿瘤分会常务委员会第二次全体会议。现将有关事项通知

如下：

- 2 -

一、会议时间及地点

会议时间：11月 12日 17：00-18：00

会议地点：广州越秀国际会议中心

二、会议内容

（一）参观 2021广州精准医学博览会

（二）广东省精准医学应用学会领导致辞

（三）广东省精准医学应用学会头颈肿瘤分会工作汇报

（四）讨论康复工作站成立情况

（五）讨论分会常委、委员增补情况

三、参会人员

（一）广东省精准医学应用学会领导及相关工作人员；

（二）头颈肿瘤分会委员会常务委员及以上人员。

四、其他事项

（一）11月 13日将同期举办“2021广东省精准医学应用学

会头颈肿瘤分会年会暨第二届华南头颈肿瘤高峰论坛”，欢迎您

的参与和指导。

（二）多次不参加活动的委员，将由分会常委会审议调整。

（三）分会会员收取 2021年度会员费 200元/人。会议提供

常委会工作餐，交通费、住宿费自理。

- 4 -

附件 1

2021年头颈肿瘤分会常务委员会

第二次全体会议议程

14：30-17：00 注册报到

17：00-18：00 主持人 彭汉伟 汕头大学肿瘤医院

17：00-17：20
广东省精准医学应用学会领

导致辞
孙炳刚

广东省精准医学应用学

会

17：20-17：40
广东省精准医学应用学会头

颈专业委员会工作汇报
张 诠 中山大学肿瘤防治中心

17：40-17：50 康复工作站工作汇报
陈艳峰、

郝文文
中山大学肿瘤防治中心

18:00 工作餐

- 5 -

附件 2

2021精准医学大会专业论坛列表
序
号

日期 活动

1 2021年 11月 12日 2021广州精准医学博览会开幕式

2 2021年 11月 12日 2021海峡两岸暨港澳精准医青年博士论坛

3 2021年 11月 13日 第二届华南肿瘤免疫高峰论坛

4 2021年 11月 13日 《岭南科学论坛》之 2021精准医学高峰论坛

5 2021年 11月 13日
第二届肾脏病分会年会暨第二届华南精准医学肾

脏病高峰论坛

6 2021年 11月 13日
2021华南骨关节自身免疫性疾病精准治疗高峰论

坛

7
2021年 11月 13日-14

日

儿童生长发育分会成立大会暨第一届华南儿童生

长发育精准医学高峰论坛

8 2021年 11月 13日
第四届华南精准医学肝病高峰论坛暨第二十二届

南方肝病论坛

9 2021年 11月 13日 第二届华南精准医学大数据与人工智能论坛

10 2021年 11月 14日 第二届精准医学精英企业家论坛

11 待定 第四届消化系统疾病大数据智能应用研讨会

12 2021年 11月 14日 2021精准医学大会系列论坛 CRO产业链论坛

http://m.gdpmaa.com/Home/Meeting/show/id/425
http://m.gdpmaa.com/Home/Meeting/show/id/425

- 6 -

下午

13 2021年 11月 12日 2021头颈肿瘤分会常务委员会第二次全体会议

14 2021年 11月 13日
首届华南精准医学头颈肿瘤高峰论坛暨头颈肿瘤

精准医学新进展与临床应用研讨班

15 2021年 11月 12-13日
2021精准医学大会系列论坛慢性呼吸道疾病医学

论坛

16
2021年 11月 13日上

午
2021第二届老年慢病精准医学论坛

17
2021年 11月 13日下

午
2021精准医学大会系列论坛法AD与 PD精准对话

18 2021年 11与 13日 2021精准医学大会系列论坛法医精准鉴识论坛

19
2021年 11月 12日下

午-13日

2021年分子病理分会年会暨第二届华南分子病理

高峰论坛

20
2021年 11月 12日下

午-13日

广东省精准医学应用学会毒物与中毒分会成立大

会暨首届华南生物毒中毒精准医学高峰论坛暨广

东省急诊医学研究生学术论坛

21
2021年 1月 13日-14

日

咬合分会成立大会暨第七届咬合与颞下颌关节疾

病诊疗珠江论坛

22 2021年 11月 14日 脓毒症分会成立大会

23 2021年 11月 14日 罕见肿瘤疾病分会成立大会

- 7 -

24 2021年 11月 13日 颅神经疾病成立大会暨护理专委会成立大会

25
2021年 11月 14日全

天

广东省精准医学应用学会脑活检技术分会年会暨

第二届华南脑疑难疾病精准医学高峰论坛

26 2021年 11月 13日 分子影像分会年会暨护理专业委员会成立大会

27 2021年 11月 13日
2021广东省精准医学应用学会纳米医学分会年会

暨第二届华南纳米医学高峰论坛

28
2021年 11月 14日半

天
精准视光学分会成立大会

29 2021年 11月 14日 癌症早筛高峰论坛

30 2021年 11月 13日 2021广东省精准医学应用学会精准用药分会年会

31 2021年 11月 12-13日
新生儿分会成立大会暨2021新生儿-婴儿ECMO国

际研讨会暨 ECMO实操培训班

- 8 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2020年 10月 11日印发

校对：学术部 林可嘉 （共印 3份）